

FIMEX DANMARK ApS

Granskoven 20
4220 Korsør

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2021

**Finn Petersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIMEX DANMARK ApS
Granskoven 20
4220 Korsør

Telefonnummer: 40373788
e-mailadresse: finn.petersen@fimex.dk

CVR-nr: 26601487
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre logistikopgaver og kvalitetskontrol for kunder i forbindelse med tekstilproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr 22.558,- og selskabets balance pr. 30. september 2020 viser en negativ egenkapital på kr. 93.536,-

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt men her en forventning om, at der i løbet af en kortere årrække vil kunne skabes tilstrækkelig overskudsgivende aktivitet i selskabet således at anpartskaplen kan reetableres ved egen indtjening.

Den utilfredsstillende udvikling i virksomhedens økonomi skyldes det nedsatte aktivitetsniveau hos kunder og hos leverandører i forbindelse med den opståede Pandemi (Covid 19).

Ledelsen vurderer endvidere, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse og leverandører kan videreføres.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapport under forudsætning af fortsat drift idet der henvises til note 1 i noterne til regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		213.700	
Vareforbrug		-172.736	
Eksterne omkostninger		-48.571	
Bruttoresultat		-7.607	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			34.265
Personaleomkostninger		-14.020	-24.819
Lønninger			-24.819
Resultat af ordinær primær drift		-21.627	
Andre finansielle indtægter			45
Øvrige finansielle omkostninger		-931	-8.103
Ordinært resultat før skat		-22.558	1.388
Skat af årets resultat		0	-424
Årets resultat		-22.558	964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.558	964
I alt		-22.558	964

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.600
Tilgodehavende skat			1.086
Tilgodehavender i alt		0	14.686
Likvide beholdninger		15.071	
Omsætningsaktiver i alt		15.071	14.686
AKTIVER I ALT		15.071	14.686

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-221.001	-198.831
Egenkapital i alt		-96.001	-73.831
Gæld til banker			16.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.533
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.166	47.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.906	8.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.072	88.517
Gældsforpligtelser i alt		111.072	88.517
PASSIVER I ALT		15.071	14.686

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 1: Selskabets gældsforpligtelser overstiger selskabets aktiver, hvorfor selskabets likviditet er under pres. Ledelsen vurderer de nuværende kreditfaciliteter som tilstrækkelige og forventer den fremadrettede drift kan opretholdes. Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsrets afslutning indtruffet følgende begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiviteten hos selskabets kunder er p.g.a. den pågående Pandemi (Covid19) yderligere reduceret væsentligt og der er risiko for, at aktiviteten ikke kommer igang igen hos kunderne eller at virksomhedens leverandører ikke overlever krisen og at kunderne derfor finder andre leverandører hvis/når deres behov for varer igen stiger. Virksomheden har på den baggrund reduceret sine omkostninger til det absolut minimale. D.v.s. at lønudbetaling, rejser m.v. er skåret helt bort således at virksomhedens økonomiske situation ikke forventes at ændre sig/forværres i den kommende tid.

Hvis der ikke i regnskabsåret 2020/2021 sker en væsentlig forbedring af virksomhedens muligheder for at få produceret og afsat sine ydelser er der en reel risiko for, at virksomheden ikke kan overleve.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret